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Продажа 3-комнатной квартиры 82м²,
11/25 этаж
29 000 000 ₽

 82м²   11   3

Москва, Нагорный, Нагорный, Котляковский 2-й пер.,
вл1, к 4

 
Гайдаржи Людмила
Николаевна
Агент

+7 (926) 011-34-17
lyu.gaydarzhi@century21.ru

Арт. 59402366 Представляю вашему вниманию дом бизнес класса в ЖК LIFE
Варшавская шикарную 4 евро квартиру по договору долевого участия.
Квартира, с просторной кухней 23 кв.м., изолированными комнатами 20, 13,12
кв.м., с 2 гардеробными, и двумя санузлами с душевой кабиной и ванной. Окна
выходят во двор и на улицу. Срок сдачи 4 кв. 2026 г. Квартира с отделкой из
высококачественных материалов-"Современный-светлый"! Предусмотрена
установка сантехнического оборудования в санузлах и установка
межкомнатных дверей. В ЖК предусмотрен паркинг подземный и наземный. На
территории расположен детский сад, школа напротив дома, пешеходный
бульвар, игровые площадки и спортивные комплексы для всех возрастов, на
первых этажах жилых корпусов открываются... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-82m2-1125-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-82m2-
1125-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 82м²,
11/25 этаж
29 000 000 ₽

 82м²   11   3

Москва, Нагорный, Нагорный, Котляковский 2-й пер.,
вл1, к 4

 
Гайдаржи Людмила
Николаевна
Агент

+7 (926) 011-34-17
lyu.gaydarzhi@century21.ru

Арт. 59402366 Представляю вашему вниманию дом бизнес класса в ЖК LIFE
Варшавская шикарную 4 евро квартиру по договору долевого участия.
Квартира, с просторной кухней 23 кв.м., изолированными комнатами 20, 13,12
кв.м., с 2 гардеробными, и двумя санузлами с душевой кабиной и ванной. Окна
выходят во двор и на улицу. Срок сдачи 4 кв. 2026 г. Квартира с отделкой из
высококачественных материалов-"Современный-светлый"! Предусмотрена
установка сантехнического оборудования в санузлах и установка
межкомнатных дверей. В ЖК предусмотрен паркинг подземный и наземный. На
территории расположен детский сад, школа напротив дома, пешеходный
бульвар, игровые площадки и спортивные комплексы для всех возрастов, на
первых этажах жилых корпусов открываются... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-82m2-1125-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

11
-3

4-
17


